
 

 

 

 

 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 今般、当金庫では外国送金に関する手数料を下記のとおり改定させていただくことと

いたしました。 

 今後とも、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１．改 定 日 

 ２０２０年６月１日（月） 

 

２．改定内容 

項   目 改 定 前 改 定 後 

海外他行向けの 

仕向送金 
送金手数料 ６，０００円 変更なし 

国内他行向けの 

外貨建仕向送金 
送金手数料 ３，５００円 変更なし 

国内他行向けの 

円貨建仕向送金 
送金手数料 １，０００円 ３，５００円 

 

以上 

外国送金に関する手数料改定のお知らせ 


